
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза М.Р. Попова 

ж.-д. ст. Шентала муниципального района  Шенталинский 

Самарской области 

ПРИКАЗ 

12.09.2023 года                     ст. Шентала                          №  122/10-од 

О внесении изменений в приказ  

«О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста»  в ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.ст. Шентала». 

      В целях исполнения Указа Президента Российской   Федерации от 7 мая 2018 года 

№204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации 

на период до 2024 года», в соответствии с паспортом национального проекта 

«Образование», утвержденным протоколом  заседания президиума Совета при Президенте 

Российской Федерации по  стратегическому развитию и национальным проектам от 3 

сентября 2018 года №10 и  на основании распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 20.03.2019г. №291/1-р «Об утверждении перечня образовательных 

организаций Самарской области на базе которых в 2019 году будут созданы Центры 

образования  цифрового и гуманитарного профилей в рамках направления «Современная 

школа» Национального проекта «Образование» на 2019 год 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 1.  Назначить руководителем Центра Павлову Елену Владимировну – учителя 

информатики, школьным координатором – Галимову Регину Наилевну – заместителя 

директора по ВР. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                     /И.М. Латыпов/ 

Ознакомлены: 

 

 

 

 


		2024-02-14T16:25:56+0400
	00952e811479c1b17a
	Директор Латыпов Ильдар Минсагитович




